
O B W I E S Z C Z E N I E
Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 18 stycznia 2023 r.

Na podstawie § 37 ust. 1 statutu Dzielnicy Węglin Południowy, stanowiącego załącznik do uchwały nr 634/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin
z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie nadania statutu Dzielnicy Węglin Południowy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2656), uchwały nr 2/2023
Miejskiej  Komisji  Wyborczej  z dnia  17 stycznia 2023 r.  w sprawie podziału Dzielnic  na obwody głosowania,  ustalenia liczby miejsc mandatowych
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r. oraz uchwały nr 5/2023 Miejskiej
Komisji Wyborczej z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku do uchwały nr 2/2023 Miejskiej Komisji
Wyborczej z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie podziału Dzielnic na obwody głosowania, ustalenia liczby miejsc mandatowych oraz siedzib obwodowych
komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic, zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r. – Miejska Komisja Wyborcza podaje do publicznej wiadomości
informację o podziale Dzielnicy Węglin Południowy na obwody głosowania, liczbie miejsc mandatowych w poszczególnych obwodach oraz o siedzibach
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rady Dzielnicy Węglin Południowy zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r.

Nr
obwodu Granice obwodu Liczba

mandatów Siedziba OKW

1

ULICE: al.  Kraśnicka str.  parzysta od nr  114 do nr  134,
Białostocka w całości, Bieszczadzka w całości, Bydgoska
w  całości,  Gdańska  w  całości,  Kaszubska  w  całości,
Kielecka  w  całości,  Kujawska  w  całości,  Kurpiowska
w  całości,  Łomżyńska  w  całości,  Łowicka  w  całości,
Łukowska w całości,  Małopolska  w całości,  Mazowiecka
w  całości,  Mazurska  w  całości,  Olsztyńska  w  całości,
Opolska w całości, Orkana str. parzysta od nr 2 do nr 6,
Owcza  w  całości,  Podhalańska  w  całości,  Pomorska
w  całości,  Poznańska  w  całości,  Radomska  w  całości,
Roztocze w całości, Rzeszowska w całości, Sandomierska
w  całości,  Szczecińska  w  całości,  Śląska  w  całości,
Urzędowska w całości, Warmińska w całości, Wielkopolska
w całości, Wrocławska w całości, Zwycięska str. parzysta
w całości.

4

Szkoła Podstawowa nr 50 
im. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego – Prymasa
Tysiąclecia,

ul. Roztocze 14

2

ULICE:  Berylowa  w  całości,  Granitowa  w  całości,
Jantarowa str. parzysta w całości, Kryształowa w całości,
Onyksowa  w  całości,  Węglinek  str.  parzysta  od  nr  82
do końca.

5
Przedszkole nr 85, 

ul. Onyksowa 8

3 

ULICE: Bełżycka w całości, Cyrkoniowa w całości, Czapla
w  całości,  Folwarczna  w  całości,  Gawronia  w  całości,
Gęsia w całości, Gołębia w całości, Granatowa w całości,
Jantarowa str. nieparzysta w całości, Jaspisowa w całości,
Jemiołuszki w całości, Kacza w całości, Kogucia w całości,
Koralowa w całości, al. Kraśnicka str. parzysta od nr 136
do końca, Kwarcowa w całości, Lisia w całości, Łanowa
w całości, Orna w całości, Pasterska w całości, Perlicza
w  całości,  Rysia  w  całości,  Sielska  w  całości,  Sołecka
w  całości,  Sójki  w  całości,  Strusia  w  całości,  Szpacza
w  całości,  Uprawna  w  całości,  Węglinek  str.  parzysta
od  nr  2  do  nr  80  i  str.  nieparzysta  w  całości,  Wróbla
w całości.

6
Zespół Szkół nr 13,

ul. Berylowa 7

Lokale wyborcze otwarte będą w dniu 5 marca 2023 r. w godz. 800 – 2000.

Przewodniczący
Miejskiej Komisji Wyborczej

/-/ Jadwiga Mach


